



Erabakia, Euskal Autonomia Erkidegoko polizia-kidegoetako (Ertzaintza eta Udaltzaingoa) oinarritzko eskalako agenteen kategorian sartzeko hautaketa-prozeduraz arduratzen den epaimahai kalifikatzailearena. Deialdi hori 2021eko abenduaren 27ko Ebazpenaren bidez egin zen (urtarrilaren 14ko EHAA, 9. zk.).

Goiburuan aipatutako Epaimahai Kalifikatzaileko idazkaria, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legearen 18. artikuluan ezarritakoaren babesean.

#### ZIURTATZEN DU

Epaimahai horrek, 2022ko azaroaren 29an egindako bilkuran, erabaki hauek argitaratzea erabaki du:

**Lehenengoa.-** 2022ko azaroaren 9an argitaratu zen hautaketa-prozedura honetan gainditu zuten pertsonen behin-behineko zerrenda, kalifikazioen arabera, puntuazio-ordenaren arabera.

Erreklamazioen epea amaituta eta horri buruzko erreklamaziorik jaso gabe, behin-behineko zerrenda hori behin betiko bihurtzen da.

**Bigarrena.-** Aipatutako deialdiaren hamabigarren oinarrian ezarritakoa aplikatuz, eskainitako plazak behin-behinean esleituko dira, aplikatu beharreko araudian ezarritakoaren arabera.

Horretan oinarrituta, Epaimahaiak destinoen behin-behineko esleipena argitaratu du (I. ERANSKINA).

Acuerdo del Tribunal Calificador encargado del procedimiento selectivo para ingreso en la categoría de Agente de la Escala Básica de los cuerpos de Policía del País Vasco (Ertzaintza y Policía Local) convocado por Resolución de 27 de diciembre de 2021 (BOPV nº 9, de 14 de enero).

El Secretario del Tribunal Calificador mencionado en el encabezamiento, al amparo de lo establecido en el artículo 18 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.

#### CERTIFICA

Que en sesión celebrada el día 29 de noviembre de 2022, el citado Tribunal ha acordado hacer públicos los siguiente Acuerdos.

**Primero.-** Con fecha 9 de noviembre de 2022 se publicó la relación provisional de personas aprobadas en el presente procedimiento selectivo de acuerdo con las calificaciones correspondientes, por su orden de puntuación.

Habiendo finalizado el plazo de reclamaciones y sin que se haya recibido reclamación alguna al respecto, dicha relación provisional es elevada a definitiva

**Segundo.-** En aplicación de lo establecido en la Base Decimosegunda de la convocatoria mencionada, se procede a la adjudicación provisional de las plazas ofertadas de conformidad con lo establecido en la normativa de aplicación.

En base a ello el Tribunal hace pública la asignación provisional de destinos (ANEXO I).





**Hirugarrena.-** Euskal Autonomia Erkidegoko Poliziari buruzko Legearen testu bategina onartzen duen 1/2020 Legegintzako Dekretuaren 66. artikuluan ezarritakoa aplikatuz, emakumezko hautagaiek lehentasuna izan behar dute gizonezko hautagaien aurretik, harik eta segurtasun-zerbitzu publikoan emakumeen eta gizonen presentzia orekatzeko helburua bete arte. Gutxieneko ehunekoa ez da izango administrazio parte-hartzaile bakoitzak eskainitako plazen % 25 baino txikiagoa. Hiru plaza baino gehiago deitzea, eta irizpideak betetzea

**Laugarrena** – Akordio honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beraren aurka, interesdunek gora jotzeko errekurtsoa aurkez diezaioke Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren Zuzendaritza Nagusiari, hilabeteko epean, erabaki hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren 39/2015 Legearen 121. artikuluan eta hurrengoetan aurreikusitakoaren arabera. Errekurtso hori egintza eman zuen organoari berari aurkeztu ahal izango zaio, edo, bestela, Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren Zuzendaritza Nagusiari. Aurkezten diren errekurtsoen ebazpena emateko eta jakinarazteko gehieneko epea hiru hilabetekoa da, ebazteko eskumena duen organoaren erregistroan jasotzen denetik zenbatzen hasita. Epe hori igaro eta ebazpenik eman ez bada, errekurtsoa ezetsi egin dela ulertu ahal izango da. Gora jotzeko errekurtsoaren ebazpenaren aurka ezin izango da beste administrazio-errekurtsorik jarri, berrikusteko errekurtso berezia izan ezik, 39/2015 Legearen 125.1 artikuluan ezarritako kasuetan.

Arkauti, 2022ko azaroaren 30a.

**Tercero.-** En aplicación de lo establecido en el artículo 66 del Decreto Legislativo 1/2020 por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Policía del País Vasco, el Tribunal hace pública la asignación de plazas, tras aplicar lo establecido en la Base decimosegunda y en el artículo 66 del Decreto Legislativo 1/2020 por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Policía del País Vasco, de conformidad con lo recogido en el ANEXO II.

**Cuarto.-** Contra lo reflejado en el presente Acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán formular recurso de alzada ante la Dirección General de la Academia Vasca de Policía y Emergencias, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo previsto en los artículos 121 y ss. de la Ley 39/2015, de Régimen Jurídico del Sector Público. Dicho recurso podrá interponerse ante el propio órgano que dictó el acto o bien ante la Dirección General de la Academia Vasca de Policía y Emergencias. El plazo máximo para dictar y notificar la resolución de los recursos que se presenten es el de tres meses desde su recepción en el Registro del órgano competente para resolver. Transcurrido este plazo sin que recaiga resolución, podrá entenderse desestimado el recurso. Contrás la resolución del recurso de alzada no cabrá ningún otro recurso administrativo, salvo el extraordinario de revisión en los casos establecidos en el artículo 125.1 de la Ley 39/2015.

Arkaute, a 30 de noviembre 2022

Sin: Epaimahaiaren idazkaria  
El Secretario del Tribunal Calificador



# I ERANSKINA

## ANEXO I

### BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENA

ASIGNACION PROVISIONAL SIN APLICAR EL ARTICULO 66 DEL DECRETO  
LEGISLATIVO 1/2020 POR EL QUE SE APRUEBA EL TEXTO REFUNDIDO DE LA  
LEY DE POLICÍA DEL PAÍS VASCO

ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22160579502	592,9646	Ertzaintza(001) PL2
22159394502	578,7063	Bilbao(001) PL2
22160436502	568,4263	Bilbao(002) PL2
22160709502	561,0005	Bilbao(003) PL2
22161202502	558,9298	
22161019502	557,9431	Muskiz(001)
22161253502	555,4406	Bilbao(004) PL2
22159085502	555,2795	Berango(001)
22157727502	554,2675	Bilbao(005) PL2
22157935502	554,1211	Ertzaintza(002) PL2
22161402502	553,1393	Sondika(001)
22159646502	551,0813	Bilbao(006) PL2
22158463502	549,9595	Bilbao(007) PL2
22159520502	549,7164	Bilbao(008) PL2
22160324502	549,4240	Sondika(002)
22160658502	549,2884	Bilbao(009) PL2
22160687502	549,2014	Bilbao(010) PL2
22158827502	547,7847	Ertzaintza(003) PL2
22160775502	545,2652	Bilbao(011) PL2
22157989502	545,0585	Ertzaintza(004) PL2
22157298502	544,2594	Ertzaintza(005) PL2
22158899502	538,6747	Bilbao(012) PL2
22158960502	535,4847	Bilbao(013) PL2
22160963502	534,7113	



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22159632502	532,8193	Bilbao(014) PL2
22157592502	531,2335	Bilbao(015) PL2
22160944502	530,6149	Bilbao(016) PL2
22161868502	527,4955	Bilbao(017) PL2
22161527502	527,3406	Berango(002)
22157610502	526,7480	Bilbao(018) PL2
22159549502	525,2418	Getxo(001) PL2
22158272502	524,7088	Bilbao(019) PL2
22159822502	524,4399	Erandio(001)
22160771502	523,4066	Bilbao(020) PL2
22158435502	523,2316	Durango(001)
22158508502	522,9545	Basauri(001) PL2
22159338502	522,5485	Ertzaintza(006) PL2
22159623502	521,8257	Getxo(002) PL2
22159010502	520,8514	Bilbao(021) PL2
22157482502	519,7474	Bilbao(022) PL2
22161184502	517,5801	Ertzaintza(007) PL2
22157707502	517,1899	Bilbao(023) PL2
22158751502	515,3338	Bilbao(024) PL2
22158119502	515,2435	Ertzaintza(008) PL2
22161034502	514,7095	Abadiño(001)
22160080502	513,5687	Getxo(003) PL2
22159667502	513,1748	Ertzaintza(009) PL2
22160449502	512,9639	Ertzaintza(010) PL2
22159049502	512,0075	Ertzaintza(011) PL2
22160444502	511,9838	Donostia(001)
22158291502	511,6022	Bilbao(025) PL2
22160404502	511,2347	Getxo(004)
22157006502	509,5983	Ertzaintza(012) PL2
22160200502	509,5654	Bilbao(026) PL2
22157624502	508,2063	Bilbao(027) PL2
22159539502	508,1206	Vitoria(001) PL2
22159653502	507,5371	Ertzaintza(013) PL2
22157046502	507,3257	Donostia(002)
22159853502	504,1489	Balmaseda(001)
22159051502	503,5251	Bilbao(028) PL2
22160814502	502,1491	Galdakao(001)
22157697502	501,4828	Donostia(003)
22159332502	500,4905	Bilbao(029) PL2



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22157496502	500,1369	Getxo(005)
22160879502	499,4677	Bilbao(030) PL2
22157358502	499,1356	Ertzaintza(014) PL2
22157177502	497,8149	Ertzaintza(015) PL2
22157217502	497,7183	Bilbao(031) PL2
22160358502	497,3123	Sondika(003)
22158590502	497,0181	Bilbao(032) PL2
22159840502	496,7979	Bilbao(033) PL2
22158577502	496,7224	Ertzaintza(016) PL2
22161827502	496,6227	Bilbao(034) PL2
22159969502	495,8591	Bilbao(035) PL2
22157038502	495,6514	Getxo(006)
22158703502	495,3351	Ertzaintza(017) PL2
22159932502	495,2563	Vitoria(002)
22159288502	494,5795	Ertzaintza(018) PL2
22161597502	494,4563	Bilbao(036) PL2
22159121502	494,0693	Mungia(001)
22160183502	493,3521	Bilbao(037) PL2
22161780502	493,3112	Bilbao(038) PL2
22158816502	493,1678	Zierbana(001)
22159887502	492,8795	Bilbao(039) PL2
22161674502	492,6439	Erandio(002)
22158968502	492,3402	Bilbao(040) PL2
22158396502	490,7701	Bilbao(041) PL2
22160578502	490,4551	Donostia(004)
22159015502	490,0233	Bilbao(042) PL2
22158723502	489,0523	Berango(003)
22161484502	488,8761	Donostia(005)
22161308502	487,6987	Donostia(006)
22160292502	487,4613	Ertzaintza(019) PL2
22160865502	487,1751	Bilbao(043) PL2
22157562502	487,0245	Donostia(007)
22159215502	486,8301	Ertzaintza(020) PL2
22159858502	486,6810	Erandio(003)
22158849502	485,8464	Bilbao(044) PL2
22159761502	485,6868	Donostia(008)
22157899502	485,0535	Ertzaintza(021) PL2
22160614502	484,9437	Donostia(009)
22157877502	484,8237	Bilbao(045) PL2



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22159237502	484,7006	Bilbao(046)
22157285502	484,6798	Ertzaintza(022) PL2
22159612502	484,6633	Bilbao(047) PL2
22158907502	484,5687	Bilbao(048) PL2
22156976502	483,6798	Erandio(004)
22158202502	483,3408	Ertzaintza(023) PL2
22161065502	482,0150	Bilbao(049) PL2
22160402502	481,9917	Bilbao(050) PL2
22158519502	481,5865	Bilbao(051) PL2
22157471502	481,3547	Bilbao(052) PL2
22158685502	481,2953	Amorebieta(001)
22160928502	481,2038	Ertzaintza(024) PL2
22160776502	480,9477	Barakaldo(001)
22159527502	480,5763	Bilbao(053) PL2
22160947502	480,3522	Erandio(005)
22159557502	479,9999	Bilbao(054) PL2
22159216502	479,9020	Galdakao(002)
22159148502	479,3130	Bilbao(055) PL2
22159201502	478,7341	Ertzaintza(025)
22158518502	478,7045	
22160582502	478,6236	Ertzaintza(026) PL2
22157603502	478,4026	Bilbao(056)
22158183502	478,3629	Ertzaintza(027) PL2
22160938502	478,1883	Ertzaintza(028) PL2
22161061502	478,0079	Bilbao(057)
22158554502	477,5226	Bilbao(058)
22158976502	477,4101	Ertzaintza(029) PL2
22160631502	476,7322	Bilbao(059)
22159087502	476,1458	Bilbao(060)
22157606502	475,8421	Ertzaintza(030) PL2
22160074502	475,8214	Ertzaintza(031) PL2
22160115502	475,5226	Galdakao(003)
22158170502	475,2878	Ertzaintza(032) PL2
22157401502	475,1817	Ertzaintza(033) PL2
22161167502	474,9273	Ertzaintza(034) PL2
22157746502	474,9109	Ertzaintza(035) PL2
22159674502	474,8838	Ertzaintza(036) PL2
22158380502	474,6072	Galdakao(004)
22159782502	473,9343	Ertzaintza(037) PL2



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22160356502	473,6381	Ertzaintza(038) PL2
22159896502	473,6319	Ertzaintza(039)
22157450502	473,5649	Ertzaintza(040) PL2
22160198502	472,6918	Laudio(001)
22160437502	472,3881	Ertzaintza(041) PL2
22158419502	472,3547	Ertzaintza(042) PL2
22159541502	471,2189	Basauri(002)
22159386502	470,8251	Ertzaintza(043) PL2
22161247502	470,7030	Amurrio(001)
22159053502	469,2733	Ertzaintza(044) PL2
22159956502	468,1489	Ertzaintza(045) PL2
22157767502	467,6192	Ertzaintza(046)
22159014502	467,1249	Ertzaintza(047) PL2
22157152502	466,9248	Ertzaintza(048) PL2
22158475502	466,7411	Ertzaintza(049) PL2
22158536502	466,6375	Bakio(001)
22161633502	466,1735	Ertzaintza(050) PL2
22161150502	466,0365	Ertzaintza(051) PL2
22161654502	465,8970	
22159570502	465,6205	Ertzaintza(052) PL2
22161566502	465,5208	Ertzaintza(053) PL2
22160572502	465,4671	Zierbana(002)
22159836502	465,2447	Barakaldo(002)
22159741502	464,5637	Ertzaintza(054) PL2
22159149502	464,3717	Amurrio(002)
22156985502	464,1003	Ertzaintza(055) PL2
22160948502	463,8093	Ertzaintza(056) PL2
22158168502	463,5662	Ertzaintza(057) PL2
22160312502	463,4431	Ertzaintza(058)
22160447502	462,6533	Mungia(002)
22158510502	462,5245	Zierbana(003)
22158368502	462,3635	Ertzaintza(059) PL2
22158835502	462,3118	Ertzaintza(060) PL2
22159107502	462,2032	Ertzaintza(061) PL2
22158067502	461,7177	Ertzaintza(062) PL2
22157448502	460,6060	Ertzaintza(063) PL2
22160099502	460,5643	Ertzaintza(064) PL2
22157308502	460,3130	Ertzaintza(065) PL2
22160602502	459,7846	Ertzaintza(066) PL2



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158001502	459,4986	Ertzaintza(067) PL2
22158641502	459,4828	Ertzaintza(068) PL2
22158988502	459,0498	Ertzaintza(069) PL2
22160264502	458,9178	Ertzaintza(070) PL2
22157635502	458,8629	Ertzaintza(071) PL2
22161508502	458,6187	Ertzaintza(072)
22157987502	458,2575	Ertzaintza(073) PL2
22159726502	457,9860	Ertzaintza(074) PL2
22157423502	457,0377	Ertzaintza(075) PL2
22158788502	456,6437	
22159728502	455,9545	Ertzaintza(076) PL2
22160520502	455,8029	Ertzaintza(077) PL2
22159348502	455,7291	Ertzaintza(078) PL2
22157372502	455,6906	Ertzaintza(079) PL2
22157909502	455,4702	Ertzaintza(080) PL2
22157957502	455,4437	Ertzaintza(081) PL2
22160663502	455,2859	
22160890502	455,2265	Ertzaintza(082) PL2
22160646502	455,1894	Ertzaintza(083) PL2
22159367502	454,9999	Ertzaintza(084) PL2
22158232502	454,8813	Ertzaintza(085) PL2
22161849502	454,4810	
22161190502	454,3276	Ertzaintza(086) PL2
22158178502	454,1870	Ertzaintza(087) PL2
22157760502	453,6230	Ertzaintza(088) PL2
22158010502	453,1028	Irun(001) PL2
22157120502	452,2183	Ertzaintza(089) PL2
22161228502	451,9242	Ertzaintza(090) PL2
22161421502	451,7239	Ertzaintza(091) PL2
22159298502	451,3427	Ertzaintza(092) PL2
22157419502	451,2115	Ertzaintza(093) PL2
22158499502	451,0479	Eibar(001)
22157162502	450,9854	Ertzaintza(094) PL2
22159580502	450,7119	Ertzaintza(095) PL2
22157703502	450,6147	Ertzaintza(096) PL2
22160581502	450,4689	Ertzaintza(097) PL2
22161652502	450,4526	Eibar(002)
22161254502	450,3635	Ertzaintza(098) PL2
22160562502	450,3345	Ertzaintza(099) PL2





ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22157922502	449,9387	Ertzaintza(100) PL2
22158684502	449,8004	Ertzaintza(101) PL2
22157407502	449,7322	Ertzaintza(102) PL2
22160207502	449,4026	Ertzaintza(103) PL2
22160454502	448,5696	Ertzaintza(104) PL2
22159171502	448,2070	Ertzaintza(105) PL2
22158522502	447,8717	Ertzaintza(106) PL2
22161763502	447,4310	
22157112502	446,8976	Ertzaintza(107) PL2
22159706502	446,8307	Ertzaintza(108) PL2
22158704502	446,3393	Ertzaintza(109) PL2
22160643502	446,2429	Ertzaintza(110) PL2
22158528502	446,0088	Arrasate(001)
22159273502	445,9393	Ertzaintza(111) PL2
22158938502	445,8143	Ertzaintza(112) PL2
22159702502	445,3168	Ertzaintza(113) PL2
22157888502	444,8413	Ertzaintza(114) PL2
22157859502	444,7221	Ertzaintza(115) PL2
22161571502	444,2885	Ertzaintza(116) PL2
22159711502	444,1646	Ertzaintza(117) PL2
22160349502	443,8560	Ertzaintza(118) PL2
22159082502	443,4664	Ertzaintza(119) PL2
22159136502	443,4165	Ertzaintza(120) PL2
22159988502	442,7289	Ertzaintza(121) PL2
22158696502	442,4254	Ertzaintza(122) PL2
22159947502	442,3774	Ertzaintza(123) PL2
22160716502	442,1431	Eibar(003)
22158218502	441,1097	Ertzaintza(124) PL2
22160694502	440,5461	Ertzaintza(125)
22159207502	440,4348	Eibar(004)
22157238502	440,4001	Ertzaintza(126) PL2
22157371502	440,3369	Ertzaintza(127) PL2
22160980502	438,7990	Ertzaintza(128) PL2
22158708502	438,6288	Ertzaintza(129) PL2
22160973502	438,2001	Ertzaintza(130) PL2
22160769502	438,0662	Ertzaintza(131) PL2
22159374502	437,9778	Ertzaintza(132) PL2
22159927502	437,9260	Ertzaintza(133) PL2
22160272502	437,4696	Ertzaintza(134) PL2



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158511502	436,0157	Ertzaintza(135)
22161713502	435,4992	Ertzaintza(136) PL2
22159485502	435,2865	Ertzaintza(137) PL2
22158824502	435,2531	Ertzaintza(138) PL2
22157219502	434,8124	Ertzaintza(139)
22158556502	434,2859	Ertzaintza(140) PL2
22157868502	433,6356	Ertzaintza(141) PL2
22160345502	433,2291	Ertzaintza(142) PL2
22158039502	433,1653	Ertzaintza(143)
22160378502	432,4437	Markina(001)
22161457502	432,2397	Ertzaintza(144) PL2
22158974502	432,1628	Ertzaintza(145) PL2
22160213502	431,9702	Ertzaintza(146)
22157942502	431,9570	Ertzaintza(147)
22159680502	431,5844	Ertzaintza(148) PL2
22157475502	431,5795	Ertzaintza(149) PL2
22159725502	431,3004	Ertzaintza(150) PL2
22159830502	430,8547	Ertzaintza(151) PL2
22160235502	430,8510	Ertzaintza(152) PL2
22161270502	430,8483	Ertzaintza(153) PL2
22157954502	430,7013	Ertzaintza(154) PL2
22159935502	430,3268	Ertzaintza(155)
22159786502	430,2973	Ertzaintza(156) PL2
22161067502	430,1022	Ertzaintza(157) PL2
22157005502	429,7303	Ertzaintza(158) PL2
22159134502	429,3894	Irun(002) PL2
22158165502	427,8733	Eibar(005)
22159567502	427,8017	Ertzaintza(159)
22161225502	427,6230	Ertzaintza(160) PL2
22158261502	427,5770	Ertzaintza(161) PL2
22161171502	427,2183	Ertzaintza(162) PL2
22157616502	427,1514	Ertzaintza(163) PL2
22160891502	427,1387	Ertzaintza(164) PL2
22158904502	427,1172	Ertzaintza(165) PL2
22157433502	426,5983	Irun(003) PL2
22158743502	426,5214	Ertzaintza(166) PL2
22161552502	426,3829	Ertzaintza(167) PL2
22158413502	426,2675	Ertzaintza(168) PL2
22161821502	426,2076	



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22157454502	425,7101	Ertzaintza(169) PL2
22161496502	425,5415	Ertzaintza(170) PL2
22160699502	425,4990	
22160223502	424,9640	Ertzaintza(171) PL2
22158158502	424,8446	Ertzaintza(172)
22160931502	424,6634	Ertzaintza(173)
22159185502	423,9760	Ertzaintza(174) PL2
22157786502	423,2057	Ertzaintza(175) PL2
22157446502	422,7714	Ertzaintza(176) PL2
22160301502	422,4715	Ertzaintza(177) PL2
22158778502	421,5144	Ertzaintza(178) PL2
22158509502	421,4841	Ertzaintza(179) PL2
22157533502	421,0770	Ertzaintza(180) PL2
22159638502	420,6470	Ertzaintza(181) PL2
22157871502	420,6325	Ertzaintza(182) PL2
22157258502	420,2101	Ertzaintza(183)
22158437502	419,8844	Ertzaintza(184) PL2
22158097502	418,7600	Ertzaintza(185) PL2
22157385502	418,7007	Ertzaintza(186) PL2
22157477502	418,4955	Ertzaintza(187) PL2
22158887502	418,3869	Ertzaintza(188) PL2
22157406502	418,2789	Ertzaintza(189) PL2
22156946502	418,1572	Ertzaintza(190)
22157331502	417,8647	Ertzaintza(191) PL2
22157278502	417,4449	Ertzaintza(192) PL2
22158597502	417,4443	Ertzaintza(193) PL2
22159465502	417,1255	Ertzaintza(194)
22159698502	416,9493	Ertzaintza(195) PL2
22159584502	416,7767	Ertzaintza(196)
22158895502	416,7032	Ertzaintza(197) PL2
22157061502	416,6621	Ertzaintza(198) PL2
22157894502	416,1476	Ertzaintza(199) PL2
22157944502	415,9854	Ertzaintza(200) PL2
22158520502	415,9646	Ertzaintza(201)
22157043502	415,8313	Ertzaintza(202) PL2
22159380502	415,7158	Ertzaintza(203)
22160093502	415,4702	Ertzaintza(204) PL2
22158479502	415,3610	Ertzaintza(205)
22157247502	415,0434	Ertzaintza(206) PL2



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158361502	414,0554	Ertzaintza(207) PL2
22160945502	413,8418	Ertzaintza(208)
22157759502	413,8143	Ertzaintza(209) PL2
22157577502	413,0440	Ertzaintza(210) PL2
22160607502	412,8687	Ertzaintza(211)
22159852502	412,8533	Ertzaintza(212) PL2
22160919502	412,8242	Ertzaintza(213) PL2
22160361502	412,3692	Ertzaintza(214) PL2
22161140502	411,5251	Ertzaintza(215)
22158819502	411,4922	Ertzaintza(216) PL2
22158820502	411,3674	Ertzaintza(217)
22156934502	410,2132	Ertzaintza(218) PL2
22157410502	409,8054	Ertzaintza(219)
22157659502	409,4247	Ertzaintza(220)
22157004502	409,2586	Ertzaintza(221) PL2
22158409502	408,9418	Ertzaintza(222)
22160148502	408,6968	Ertzaintza(223) PL2
22158337502	408,6172	Ertzaintza(224) PL2
22161382502	408,5517	Ertzaintza(225) PL2
22158110502	408,5390	Ertzaintza(226) PL2
22160505502	407,8576	Ertzaintza(227) PL2
22159152502	407,1596	Ertzaintza(228) PL2
22159292502	406,6122	Ertzaintza(229) PL2
22160949502	406,6072	Ertzaintza(230) PL2
22157160502	406,1742	Ertzaintza(231) PL2
22159731502	406,1445	Ertzaintza(232) PL2
22158103502	405,7511	Ertzaintza(233) PL2
22157782502	405,6274	Ertzaintza(234)
22158526502	405,3073	Ertzaintza(235) PL2
22158977502	405,2388	Ertzaintza(236)
22160591502	405,0939	Ertzaintza(237) PL2
22158153502	405,0485	Ertzaintza(238) PL2
22161295502	405,0136	Ertzaintza(239) PL2
22161666502	404,9942	Ertzaintza(240) PL2
22159331502	404,8869	Ertzaintza(241) PL2
22157528502	404,8686	Ertzaintza(242) PL2
22158155502	404,8421	Ertzaintza(243) PL2
22158020502	404,1751	Ertzaintza(244)
22160868502	404,0958	Ertzaintza(245)



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158042502	404,0908	Ertzaintza(246) PL2
22157184502	404,0757	Ertzaintza(247) PL2
22161143502	404,0712	Ertzaintza(248) PL2
22157362502	403,4910	Ertzaintza(249) PL2
22158231502	402,6338	Ertzaintza(250) PL2
22160060502	402,2681	Ertzaintza(251) PL2
22158105502	402,1261	Ertzaintza(252)
22159369502	401,8850	Ertzaintza(253) PL2
22158073502	401,4097	Ertzaintza(254) PL2
22157332502	401,3427	Ertzaintza(255) PL2
22159547502	400,9563	Ertzaintza(256) PL2
22159497502	400,6199	Ertzaintza(257) PL2
22158579502	400,1792	Ertzaintza(258)
22157188502	400,1110	Ertzaintza(259) PL2
22158070502	398,8301	Ertzaintza(260)
22159799502	398,8112	Ertzaintza(261) PL2
22159029502	398,4406	Ertzaintza(262) PL2
22157212502	398,3092	Ertzaintza(263)
22160239502	398,0302	Ertzaintza(264) PL2
22158028502	398,0144	Ertzaintza(265)
22159534502	397,6956	Ertzaintza(266)
22158286502	397,1275	Ertzaintza(267)
22158647502	396,9986	Ertzaintza(268)
22158997502	396,7890	Ertzaintza(269)
22156954502	396,3414	Ertzaintza(270) PL2
22157310502	396,2013	Ertzaintza(271) PL2
22157736502	396,1489	Ertzaintza(272)
22158029502	395,1659	Ertzaintza(273) PL2
22160851502	395,0971	Ertzaintza(274)
22158160502	395,0131	Ertzaintza(275)
22159382502	394,6022	Ertzaintza(276)
22156947502	394,4254	Ertzaintza(277)
22160929502	394,1381	Ertzaintza(278) PL2
22160691502	394,0119	Ertzaintza(279) PL2
22159578502	393,9810	Ertzaintza(280)
22160095502	393,1918	Ertzaintza(281)
22157925502	392,9866	Ertzaintza(282) PL2
22157677502	392,7675	Ertzaintza(283) PL2
22157302502	392,4992	Ertzaintza(284)



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158516502	392,4594	Ertzaintza(285)
22161389502	392,3849	Ertzaintza(286)
22160490502	392,1192	Ertzaintza(287)
22158982502	392,0295	Ertzaintza(288) PL2
22159236502	391,5251	Ertzaintza(289) PL2
22159507502	391,3610	Ertzaintza(290) PL2
22157194502	391,0067	Ertzaintza(291)
22159407502	390,8761	Ertzaintza(292) PL2
22158273502	389,8654	Ertzaintza(293) PL2
22160757502	388,9789	Ertzaintza(294) PL2
22159960502	388,8174	Ertzaintza(295)
22158514502	388,3553	Ertzaintza(296) PL2
22156999502	388,2177	Ertzaintza(297)
22160860502	387,9739	Ertzaintza(298)
22160098502	387,6823	Ertzaintza(299) PL2
22158711502	387,2391	Ertzaintza(300)
22158179502	386,8983	
22159999502	386,2038	Ertzaintza(301) PL2
22158591502	385,1072	Ertzaintza(302)
22159904502	383,5327	Ertzaintza(303) PL2
22160941502	382,5150	Ertzaintza(304)
22157882502	381,9828	Ertzaintza(305) PL2
22159560502	381,2581	Ertzaintza(306)
22159413502	380,7725	Ertzaintza(307)
22159671502	380,7594	Ertzaintza(308)
22161237502	380,6607	Ertzaintza(309)
22160763502	380,2466	Ertzaintza(310) PL2
22160263502	379,0958	Ertzaintza(311) PL2
22160740502	377,9360	Ertzaintza(312)
22157047502	377,8585	Ertzaintza(313)
22159684502	377,2700	Ertzaintza(314)
22158428502	376,8301	Ertzaintza(315) PL2
22159640502	376,7865	Ertzaintza(316)
22157148502	376,3446	Ertzaintza(317) PL2
22159181502	375,9360	Ertzaintza(318)
22161246502	374,5359	Ertzaintza(319)
22160845502	374,1053	Ertzaintza(320)
22157493502	374,0202	Ertzaintza(321)
22160112502	373,9437	



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22160455502	373,4146	Ertzaintza(322)
22157850502	372,4657	Ertzaintza(323) PL2
22159377502	372,1400	Ertzaintza(324)
22159859502	371,5183	Ertzaintza(325)
22158322502	371,3574	Ertzaintza(326)
22161685502	371,1899	
22159798502	370,7563	Ertzaintza(327)
22157109502	370,5289	Ertzaintza(328) PL2
22157050502	370,0770	Ertzaintza(329)
22159628502	369,6988	Ertzaintza(330)
22158045502	369,2580	Ertzaintza(331)
22159803502	368,6344	Ertzaintza(332)
22159005502	367,9443	Ertzaintza(333)
22159979502	367,8951	Ertzaintza(334)
22156950502	367,7056	Ertzaintza(335)
22159509502	367,6912	Ertzaintza(336)
22157377502	367,4391	Ertzaintza(337)
22157131502	367,1703	Ertzaintza(338)
22159483502	366,7461	Ertzaintza(339)
22157977502	365,7410	Ertzaintza(340)
22157042502	365,3079	Ertzaintza(341)
22160234502	364,5902	Ertzaintza(342)
22160153502	364,3148	Ertzaintza(343)
22159794502	364,1205	Ertzaintza(344)
22157647502	363,5624	Ertzaintza(345)
22159036502	362,5302	Ertzaintza(346)
22160355502	362,3010	Ertzaintza(347)
22160630502	362,1255	Ertzaintza(348)
22161121502	361,2874	Ertzaintza(349)
22156988502	361,1526	Ertzaintza(350)
22160255502	358,3344	Ertzaintza(351) PL2
22159998502	357,6810	Ertzaintza(352)
22157163502	357,2896	Ertzaintza(353)
22159558502	356,5919	Ertzaintza(354)
22160090502	356,4487	Ertzaintza(355)
22159912502	356,2481	Ertzaintza(356)
22161245502	355,6661	Ertzaintza(357)
22158996502	354,8287	Ertzaintza(358)
22159648502	354,5933	Ertzaintza(359)



ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158776502	354,1748	Ertzaintza(360)
22161095502	354,1671	Ertzaintza(361)
22158847502	353,5832	Ertzaintza(362)
22160498502	353,0674	Ertzaintza(363)
22161195502	352,3767	Ertzaintza(364)
22158128502	349,8564	Ertzaintza(365)
22157694502	349,8237	Ertzaintza(366)
22158084502	349,6283	Ertzaintza(367)
22161804502	349,1197	Ertzaintza(368)
22159920502	348,7183	Ertzaintza(369)
22159536502	348,0055	Ertzaintza(370)
22160290502	347,7001	Ertzaintza(371)
22160136502	347,4827	Ertzaintza(372)
22158724502	345,8421	Ertzaintza(373)
22161677502	345,0302	Ertzaintza(374)
22157432502	344,5225	Ertzaintza(375)
22161214502	344,1823	Ertzaintza(376)
22157137502	344,1464	Ertzaintza(377)
22159802502	343,3212	Ertzaintza(378)
22157557502	342,5857	Ertzaintza(379)
22157104502	342,2271	Ertzaintza(380)
22161008502	341,2803	Ertzaintza(381)
22159265502	340,1715	Ertzaintza(382)
22157082502	337,6362	Ertzaintza(383)
22157666502	337,6052	Ertzaintza(384)
22158637502	336,8220	Ertzaintza(385)
22161376502	335,3641	Ertzaintza(386)
22157125502	334,3332	Ertzaintza(387)
22157251502	334,2638	Ertzaintza(388)
22159893502	333,8836	Ertzaintza(389)
22157689502	333,1046	Ertzaintza(390)
22158733502	332,8401	Ertzaintza(391)
22157326502	331,9796	Ertzaintza(392)
22160936502	331,4095	Ertzaintza(393)
22158182502	331,2126	Ertzaintza(394)
22160323502	330,8799	Ertzaintza(395)
22161509502	330,3332	Ertzaintza(396)
22160473502	330,2354	Ertzaintza(397)
22158172502	329,7303	Irun(004)





<b>ESKABIDE ZK. Nº DE SOLICITUD</b>	<b>PUNTUAK PUNTOS</b>	<b>DESTINO DESTINO</b>
22161716502	329,5750	
22158169502	326,9379	
22160386502	326,1217	
22160079502	324,7758	Irun(005)
22159057502	321,9221	Irun(006)
22159268502	317,5055	
22157324502	317,3792	
22158838502	315,2594	
22159961502	313,2870	
22160744502	308,1361	
22158693502	301,2978	



## ANEXO II

**PLAZAK ESLEITZEA, EUSKAL HERRIKO POLIZIARI BURUZKO LEGEAREN TESTU BATEGINA ONARTZEN DUEN 1/2020 LEGEGINTZAKO DEKRETUAREN HAMABIGARREN OINARRIAN ETA 66. ARTIKULUAN EZARRITAKOA APLIKATU ONDOREN.**

**ASIGNACIÓN DE PLAZAS, TRAS APLICAR LO ESTABLECIDO EN LA BASE DECIMOSEGUNDA Y EN EL ARTÍCULO 66 DEL DECRETO LEGISLATIVO 1/2020 POR EL QUE SE APRUEBA EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY DE POLICÍA DEL PAÍS VASCO**

\* duten plazak emakumeei dagozkie

Las plazas marcadas con \* corresponden a mujeres

ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22160579502	592,9646	Ertzaintza(001) PL2*
22159394502	578,7063	Bilbao(001) PL2*
22160436502	568,4263	Bilbao(002) PL2
22160709502	561,0005	Bilbao(003) PL2*
22161202502	558,9298	
22161019502	557,9431	Muskiz(001)
22161253502	555,4406	Bilbao(004) PL2
22159085502	555,2795	Berango(001)
22157727502	554,2675	Bilbao(005) PL2
22157935502	554,1211	Ertzaintza(002) PL2*
22161402502	553,1393	Sondika(001)
22159646502	551,0813	Bilbao(006) PL2



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158463502	549,9595	Bilbao(007) PL2
22159520502	549,7164	Bilbao(008) PL2
22160324502	549,4240	Sondika(002)
22160658502	549,2884	Bilbao(009) PL2
22160687502	549,2014	Bilbao(010) PL2
22158827502	547,7847	Ertzaintza(003) PL2
22160775502	545,2652	Bilbao(011) PL2*
22157989502	545,0585	Ertzaintza(004) PL2*
22157298502	544,2594	Ertzaintza(005) PL2
22158899502	538,6747	Bilbao(012) PL2*
22158960502	535,4847	Bilbao(013) PL2
22160963502	534,7113	
22159632502	532,8193	Bilbao(014) PL2
22157592502	531,2335	Bilbao(015) PL2
22160944502	530,6149	Bilbao(016) PL2
22161868502	527,4955	Bilbao(017) PL2
22161527502	527,3406	Berango(002)
22157610502	526,7480	Bilbao(018) PL2
22159549502	525,2418	Getxo(001) PL2*
22158272502	524,7088	Bilbao(019) PL2*
22159822502	524,4399	Erandio(001)
22160771502	523,4066	Bilbao(020) PL2*
22158435502	523,2316	Durango(001)
22158508502	522,9545	Basauri(001) PL2
22159338502	522,5485	Ertzaintza(006) PL2*
22159623502	521,8257	Getxo(002) PL2
22159010502	520,8514	Bilbao(021) PL2
22157482502	519,7474	Bilbao(022) PL2
22161184502	517,5801	Ertzaintza(007) PL2*
22157707502	517,1899	Bilbao(023) PL2
22158751502	515,3338	Bilbao(024) PL2
22158119502	515,2435	Ertzaintza(008) PL2*
22161034502	514,7095	Abadiño(001)
22160080502	513,5687	Getxo(003) PL2
22159667502	513,1748	Ertzaintza(009) PL2*
22160449502	512,9639	Ertzaintza(010) PL2
22159049502	512,0075	Ertzaintza(011) PL2*
22160444502	511,9838	Donostia(001)
22158291502	511,6022	Bilbao(025) PL2



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22160404502	511,2347	Getxo(004)
22157006502	509,5983	Ertzaintza(012) PL2
22160200502	509,5654	Bilbao(026) PL2
22157624502	508,2063	Bilbao(027) PL2
22159539502	508,1206	Vitoria(001) PL2
22159653502	507,5371	Ertzaintza(013) PL2*
22157046502	507,3257	Donostia(002)
22159853502	504,1489	Balmaseda(001)
22159051502	503,5251	Bilbao(028) PL2
22160814502	502,1491	Galdakao(001)
22157697502	501,4828	Donostia(003)
22159332502	500,4905	Bilbao(029) PL2
22157496502	500,1369	Getxo(005)*
22160879502	499,4677	Bilbao(030) PL2
22157358502	499,1356	Ertzaintza(014) PL2
22157177502	497,8149	Ertzaintza(015) PL2*
22157217502	497,7183	Bilbao(031) PL2*
22160358502	497,3123	Sondika(003)
22158590502	497,0181	Bilbao(032) PL2
22159840502	496,7979	Bilbao(033) PL2*
22158577502	496,7224	Ertzaintza(016) PL2*
22161827502	496,6227	Bilbao(034) PL2
22159969502	495,8591	Bilbao(035) PL2
22157038502	495,6514	Getxo(006)
22158703502	495,3351	Ertzaintza(017) PL2*
22159932502	495,2563	Vitoria(002)
22159288502	494,5795	Ertzaintza(018) PL2*
22161597502	494,4563	Bilbao(036) PL2
22159121502	494,0693	Mungia(001)
22160183502	493,3521	Bilbao(037) PL2*
22161780502	493,3112	Bilbao(038) PL2
22158816502	493,1678	Zierbana(001)
22159887502	492,8795	Bilbao(039) PL2
22161674502	492,6439	Erandio(002)
22158968502	492,3402	Bilbao(040) PL2
22158396502	490,7701	Bilbao(041) PL2*
22160578502	490,4551	Donostia(004)*
22159015502	490,0233	Bilbao(042) PL2
22158723502	489,0523	Berango(003)



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22161484502	488,8761	Donostia(005)
22161308502	487,6987	Donostia(006)
22160292502	487,4613	Ertzaintza(019) PL2
22160865502	487,1751	Bilbao(043) PL2
22157562502	487,0245	Donostia(007)
22159215502	486,8301	Ertzaintza(020) PL2*
22159858502	486,6810	Erandio(003)
22158849502	485,8464	Bilbao(044) PL2
22159761502	485,6868	Donostia(008)*
22157899502	485,0535	Ertzaintza(021) PL2
22160614502	484,9437	Ertzaintza(022) PL2
22157877502	484,8237	Bilbao(045) PL2
22159237502	484,7006	Bilbao(046)*
22157285502	484,6798	Ertzaintza(023) PL2
22159612502	484,6633	Bilbao(047) PL2*
22158907502	484,5687	Bilbao(048) PL2
22156976502	483,6798	Erandio(004)*
22158202502	483,3408	Ertzaintza(024) PL2
22161065502	482,0150	Bilbao(049) PL2
22160402502	481,9917	Bilbao(050) PL2
22158519502	481,5865	Bilbao(051) PL2
22157471502	481,3547	Bilbao(052) PL2
22158685502	481,2953	Amorebieta(001)
22160928502	481,2038	Ertzaintza(025) PL2
22160776502	480,9477	Barakaldo(001)
22159527502	480,5763	Bilbao(053) PL2
22160947502	480,3522	Erandio(005)*
22159557502	479,9999	Bilbao(054) PL2*
22159216502	479,9020	Galdakao(002)
22159148502	479,3130	Bilbao(055) PL2*
22159201502	478,7341	Ertzaintza(026)
22158518502	478,7045	
22160582502	478,6236	Ertzaintza(027) PL2
22157603502	478,4026	Bilbao(056)*
22158183502	478,3629	Ertzaintza(028) PL2
22160938502	478,1883	Ertzaintza(029) PL2*
22161061502	478,0079	Bilbao(057)
22158554502	477,5226	Bilbao(058)
22158976502	477,4101	Ertzaintza(030) PL2



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22160631502	476,7322	Bilbao(059)
22159087502	476,1458	Bilbao(060)
22157606502	475,8421	Ertzaintza(031) PL2*
22160074502	475,8214	Ertzaintza(032) PL2
22160115502	475,5226	Galdakao(003)*
22158170502	475,2878	Ertzaintza(033) PL2*
22157401502	475,1817	Ertzaintza(034) PL2
22161167502	474,9273	Ertzaintza(035) PL2*
22157746502	474,9109	Ertzaintza(036) PL2
22159674502	474,8838	Ertzaintza(037) PL2
22158380502	474,6072	Galdakao(004)
22159782502	473,9343	Ertzaintza(038) PL2
22160356502	473,6381	Ertzaintza(039) PL2
22159896502	473,6319	Ertzaintza(040)
22157450502	473,5649	Ertzaintza(041) PL2
22160198502	472,6918	Laudio(001)
22160437502	472,3881	Ertzaintza(042) PL2
22158419502	472,3547	Ertzaintza(043) PL2*
22159541502	471,2189	Basauri(002)
22159386502	470,8251	Ertzaintza(044) PL2
22161247502	470,7030	Amurrio(001)
22159053502	469,2733	Ertzaintza(045) PL2*
22159956502	468,1489	Ertzaintza(046) PL2*
22157767502	467,6192	Ertzaintza(047)*
22159014502	467,1249	Ertzaintza(048) PL2
22157152502	466,9248	Ertzaintza(049) PL2*
22158475502	466,7411	Ertzaintza(050) PL2
22158536502	466,6375	Bakio(001)
22161633502	466,1735	Ertzaintza(051) PL2
22161150502	466,0365	Ertzaintza(052) PL2
22161654502	465,8970	
22159570502	465,6205	Ertzaintza(053) PL2*
22161566502	465,5208	Ertzaintza(054) PL2
22160572502	465,4671	Zierbana(002)
22159836502	465,2447	Barakaldo(002)
22159741502	464,5637	Ertzaintza(055) PL2
22159149502	464,3717	Amurrio(002)
22156985502	464,1003	Ertzaintza(056) PL2*
22160948502	463,8093	Ertzaintza(057) PL2



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158168502	463,5662	Ertzaintza(058) PL2
22160312502	463,4431	Ertzaintza(059)
22160447502	462,6533	Mungia(002)
22158510502	462,5245	Zierbana(003)
22158368502	462,3635	Ertzaintza(060) PL2*
22158835502	462,3118	Ertzaintza(061) PL2
22159107502	462,2032	Ertzaintza(062) PL2
22158067502	461,7177	Ertzaintza(063) PL2*
22157448502	460,6060	Ertzaintza(064) PL2
22160099502	460,5643	Ertzaintza(065) PL2
22157308502	460,3130	Ertzaintza(066) PL2
22160602502	459,7846	Ertzaintza(067) PL2
22158001502	459,4986	Ertzaintza(068) PL2
22158641502	459,4828	Ertzaintza(069) PL2*
22158988502	459,0498	Ertzaintza(070) PL2
22160264502	458,9178	Ertzaintza(071) PL2*
22157635502	458,8629	Ertzaintza(072) PL2
22161508502	458,6187	Ertzaintza(073)
22157987502	458,2575	Donostia(009)*
22159726502	457,9860	Ertzaintza(074) PL2
22157423502	457,0377	Ertzaintza(075) PL2
22158788502	456,6437	
22159728502	455,9545	Ertzaintza(076) PL2
22160520502	455,8029	Ertzaintza(077) PL2
22159348502	455,7291	Ertzaintza(078) PL2*
22157372502	455,6906	Ertzaintza(079) PL2
22157909502	455,4702	Ertzaintza(080) PL2*
22157957502	455,4437	Ertzaintza(081) PL2
22160663502	455,2859	
22160890502	455,2265	Ertzaintza(082) PL2
22160646502	455,1894	Ertzaintza(083) PL2
22159367502	454,9999	Ertzaintza(084) PL2*
22158232502	454,8813	Ertzaintza(085) PL2
22161849502	454,4810	
22161190502	454,3276	Ertzaintza(086) PL2
22158178502	454,1870	Ertzaintza(087) PL2
22157760502	453,6230	Ertzaintza(088) PL2
22158010502	453,1028	Irun(001) PL2
22157120502	452,2183	Ertzaintza(089) PL2



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22161228502	451,9242	Ertzaintza(090) PL2
22161421502	451,7239	Ertzaintza(091) PL2
22159298502	451,3427	Ertzaintza(092) PL2
22157419502	451,2115	Ertzaintza(093) PL2*
22158499502	451,0479	Eibar(001)
22157162502	450,9854	Ertzaintza(094) PL2
22159580502	450,7119	Ertzaintza(095) PL2
22157703502	450,6147	Ertzaintza(096) PL2
22160581502	450,4689	Ertzaintza(097) PL2
22161652502	450,4526	Eibar(002)
22161254502	450,3635	Ertzaintza(098) PL2
22160562502	450,3345	Ertzaintza(099) PL2
22157922502	449,9387	Ertzaintza(100) PL2
22158684502	449,8004	Ertzaintza(101) PL2
22157407502	449,7322	Ertzaintza(102) PL2
22160207502	449,4026	Ertzaintza(103) PL2
22160454502	448,5696	Ertzaintza(104) PL2
22159171502	448,2070	Ertzaintza(105) PL2
22158522502	447,8717	Ertzaintza(106) PL2
22161763502	447,4310	
22157112502	446,8976	Ertzaintza(107) PL2*
22159706502	446,8307	Ertzaintza(108) PL2
22158704502	446,3393	Ertzaintza(109) PL2
22160643502	446,2429	Ertzaintza(110) PL2
22158528502	446,0088	Arrasate(001)
22159273502	445,9393	Ertzaintza(111) PL2
22158938502	445,8143	Ertzaintza(112) PL2
22159702502	445,3168	Ertzaintza(113) PL2
22157888502	444,8413	Ertzaintza(114) PL2
22157859502	444,7221	Ertzaintza(115) PL2
22161571502	444,2885	Ertzaintza(116) PL2
22159711502	444,1646	Ertzaintza(117) PL2
22160349502	443,8560	Ertzaintza(118) PL2
22159082502	443,4664	Ertzaintza(119) PL2*
22159136502	443,4165	Ertzaintza(120) PL2*
22159988502	442,7289	Ertzaintza(121) PL2*
22158696502	442,4254	Ertzaintza(122) PL2
22159947502	442,3774	Ertzaintza(123) PL2*
22160716502	442,1431	Eibar(003)





ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158218502	441,1097	Ertzaintza(124) PL2
22160694502	440,5461	Ertzaintza(125)*
22159207502	440,4348	Eibar(004)*
22157238502	440,4001	Ertzaintza(126) PL2
22157371502	440,3369	Ertzaintza(127) PL2
22160980502	438,7990	Ertzaintza(128) PL2*
22158708502	438,6288	Ertzaintza(129) PL2
22160973502	438,2001	Ertzaintza(130) PL2
22160769502	438,0662	Ertzaintza(131) PL2*
22159374502	437,9778	Ertzaintza(132) PL2*
22159927502	437,9260	Ertzaintza(133) PL2*
22160272502	437,4696	Ertzaintza(134) PL2
22158511502	436,0157	Ertzaintza(135)*
22161713502	435,4992	Ertzaintza(136) PL2
22159485502	435,2865	Ertzaintza(137) PL2
22158824502	435,2531	Ertzaintza(138) PL2*
22157219502	434,8124	Ertzaintza(139)
22158556502	434,2859	Ertzaintza(140) PL2
22157868502	433,6356	Ertzaintza(141) PL2*
22160345502	433,2291	Ertzaintza(142) PL2
22158039502	433,1653	Ertzaintza(143)
22160378502	432,4437	Markina(001)
22161457502	432,2397	Ertzaintza(144) PL2*
22158974502	432,1628	Ertzaintza(145) PL2
22160213502	431,9702	Ertzaintza(146)
22157942502	431,9570	Ertzaintza(147)
22159680502	431,5844	Ertzaintza(148) PL2
22157475502	431,5795	Ertzaintza(149) PL2
22159725502	431,3004	Ertzaintza(150) PL2
22159830502	430,8547	Ertzaintza(151) PL2
22160235502	430,8510	Ertzaintza(152) PL2
22161270502	430,8483	Ertzaintza(153) PL2
22157954502	430,7013	Ertzaintza(154) PL2
22159935502	430,3268	Ertzaintza(155)
22159786502	430,2973	Ertzaintza(156) PL2
22161067502	430,1022	Ertzaintza(157) PL2
22157005502	429,7303	Ertzaintza(158) PL2*
22159134502	429,3894	Irun(002) PL2
22158165502	427,8733	Eibar(005)



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22159567502	427,8017	Ertzaintza(159)*
22161225502	427,6230	Ertzaintza(160) PL2
22158261502	427,5770	Ertzaintza(161) PL2
22161171502	427,2183	Ertzaintza(162) PL2
22157616502	427,1514	Ertzaintza(163) PL2
22160891502	427,1387	Ertzaintza(164) PL2
22158904502	427,1172	Ertzaintza(165) PL2*
22157433502	426,5983	Irun(003) PL2
22158743502	426,5214	Ertzaintza(166) PL2
22161552502	426,3829	Ertzaintza(167) PL2
22158413502	426,2675	Ertzaintza(168) PL2
22161821502	426,2076	
22157454502	425,7101	Ertzaintza(169) PL2
22161496502	425,5415	Ertzaintza(170) PL2
22160699502	425,4990	
22160223502	424,9640	Ertzaintza(171) PL2*
22158158502	424,8446	Ertzaintza(172)
22160931502	424,6634	Ertzaintza(173)
22159185502	423,9760	Ertzaintza(174) PL2*
22157786502	423,2057	Ertzaintza(175) PL2
22157446502	422,7714	Ertzaintza(176) PL2*
22160301502	422,4715	Ertzaintza(177) PL2*
22158778502	421,5144	Ertzaintza(178) PL2
22158509502	421,4841	Ertzaintza(179) PL2
22157533502	421,0770	Ertzaintza(180) PL2*
22159638502	420,6470	Ertzaintza(181) PL2
22157871502	420,6325	Ertzaintza(182) PL2
22157258502	420,2101	Ertzaintza(183)*
22158437502	419,8844	Ertzaintza(184) PL2
22158097502	418,7600	Ertzaintza(185) PL2
22157385502	418,7007	Ertzaintza(186) PL2*
22157477502	418,4955	Ertzaintza(187) PL2
22158887502	418,3869	Ertzaintza(188) PL2
22157406502	418,2789	Ertzaintza(189) PL2
22156946502	418,1572	Ertzaintza(190)
22157331502	417,8647	Ertzaintza(191) PL2*
22157278502	417,4449	Ertzaintza(192) PL2*
22158597502	417,4443	Ertzaintza(193) PL2
22159465502	417,1255	Ertzaintza(194)*



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22159698502	416,9493	Ertzaintza(195) PL2
22159584502	416,7767	Ertzaintza(196)*
22158895502	416,7032	Ertzaintza(197) PL2
22157061502	416,6621	Ertzaintza(198) PL2
22157894502	416,1476	Ertzaintza(199) PL2*
22157944502	415,9854	Ertzaintza(200) PL2
22158520502	415,9646	Ertzaintza(201)
22157043502	415,8313	Ertzaintza(202) PL2
22159380502	415,7158	Ertzaintza(203)
22160093502	415,4702	Ertzaintza(204) PL2
22158479502	415,3610	Ertzaintza(205)
22157247502	415,0434	Ertzaintza(206) PL2
22158361502	414,0554	Ertzaintza(207) PL2
22160945502	413,8418	Ertzaintza(208)*
22157759502	413,8143	Ertzaintza(209) PL2
22157577502	413,0440	Ertzaintza(210) PL2
22160607502	412,8687	Ertzaintza(211)*
22159852502	412,8533	Ertzaintza(212) PL2
22160919502	412,8242	Ertzaintza(213) PL2*
22160361502	412,3692	Ertzaintza(214) PL2*
22161140502	411,5251	Ertzaintza(215)
22158819502	411,4922	Ertzaintza(216) PL2
22158820502	411,3674	Ertzaintza(217)*
22156934502	410,2132	Ertzaintza(218) PL2
22157410502	409,8054	Ertzaintza(219)*
22157659502	409,4247	Ertzaintza(220)
22157004502	409,2586	Ertzaintza(221) PL2*
22158409502	408,9418	Ertzaintza(222)
22160148502	408,6968	Ertzaintza(223) PL2
22158337502	408,6172	Ertzaintza(224) PL2*
22161382502	408,5517	Ertzaintza(225) PL2
22158110502	408,5390	Ertzaintza(226) PL2
22160505502	407,8576	Ertzaintza(227) PL2
22159152502	407,1596	Ertzaintza(228) PL2
22159292502	406,6122	Ertzaintza(229) PL2
22160949502	406,6072	Ertzaintza(230) PL2
22157160502	406,1742	Ertzaintza(231) PL2
22159731502	406,1445	Ertzaintza(232) PL2
22158103502	405,7511	Ertzaintza(233) PL2



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22157782502	405,6274	Ertzaintza(234)
22158526502	405,3073	Ertzaintza(235) PL2*
22158977502	405,2388	Ertzaintza(236)
22160591502	405,0939	Ertzaintza(237) PL2
22158153502	405,0485	Ertzaintza(238) PL2*
22161295502	405,0136	Ertzaintza(239) PL2
22161666502	404,9942	Ertzaintza(240) PL2
22159331502	404,8869	Ertzaintza(241) PL2
22157528502	404,8686	Ertzaintza(242) PL2*
22158155502	404,8421	Ertzaintza(243) PL2
22158020502	404,1751	Ertzaintza(244)
22160868502	404,0958	Ertzaintza(245)
22158042502	404,0908	Ertzaintza(246) PL2
22157184502	404,0757	Ertzaintza(247) PL2*
22161143502	404,0712	Ertzaintza(248) PL2
22157362502	403,4910	Ertzaintza(249) PL2
22158231502	402,6338	Ertzaintza(250) PL2*
22160060502	402,2681	Ertzaintza(251) PL2*
22158105502	402,1261	Ertzaintza(252)
22159369502	401,8850	Ertzaintza(253) PL2
22158073502	401,4097	Ertzaintza(254) PL2*
22157332502	401,3427	Ertzaintza(255) PL2*
22159547502	400,9563	Ertzaintza(256) PL2*
22159497502	400,6199	Ertzaintza(257) PL2*
22158579502	400,1792	Ertzaintza(258)
22157188502	400,1110	Ertzaintza(259) PL2
22158070502	398,8301	Ertzaintza(260)*
22159799502	398,8112	Ertzaintza(261) PL2*
22159029502	398,4406	Ertzaintza(262) PL2
22157212502	398,3092	Ertzaintza(263)
22160239502	398,0302	Ertzaintza(264) PL2
22158028502	398,0144	Ertzaintza(265)
22159534502	397,6956	Ertzaintza(266)
22158286502	397,1275	Ertzaintza(267)
22158647502	396,9986	Ertzaintza(268)*
22158997502	396,7890	Ertzaintza(269)*
22156954502	396,3414	Ertzaintza(270) PL2
22157310502	396,2013	Ertzaintza(271) PL2*
22157736502	396,1489	Ertzaintza(272)



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22158029502	395,1659	Ertzaintza(273) PL2
22160851502	395,0971	Ertzaintza(274)
22158160502	395,0131	Ertzaintza(275)*
22159382502	394,6022	Ertzaintza(276)*
22156947502	394,4254	Ertzaintza(277)
22160929502	394,1381	Ertzaintza(278) PL2*
22160691502	394,0119	Ertzaintza(279) PL2
22159578502	393,9810	Ertzaintza(280)*
22160095502	393,1918	Ertzaintza(281)
22157925502	392,9866	Ertzaintza(282) PL2
22157677502	392,7675	Ertzaintza(283) PL2
22157302502	392,4992	Ertzaintza(284)
22158516502	392,4594	Ertzaintza(285)
22161389502	392,3849	Ertzaintza(286)
22160490502	392,1192	Ertzaintza(287)*
22158982502	392,0295	Ertzaintza(288) PL2
22159236502	391,5251	Ertzaintza(289) PL2*
22159507502	391,3610	Ertzaintza(290) PL2
22157194502	391,0067	Ertzaintza(291)*
22159407502	390,8761	Ertzaintza(292) PL2
22158273502	389,8654	Ertzaintza(293) PL2
22160757502	388,9789	Ertzaintza(294) PL2
22159960502	388,8174	Ertzaintza(295)
22158514502	388,3553	Ertzaintza(296) PL2*
22156999502	388,2177	Ertzaintza(297)
22160860502	387,9739	Ertzaintza(298)
22160098502	387,6823	Ertzaintza(299) PL2
22158711502	387,2391	Ertzaintza(300)
22158179502	386,8983	
22159999502	386,2038	Ertzaintza(301) PL2*
22158591502	385,1072	Ertzaintza(302)*
22159904502	383,5327	Ertzaintza(303) PL2
22160941502	382,5150	Ertzaintza(304)
22157882502	381,9828	Ertzaintza(305) PL2
22159560502	381,2581	Ertzaintza(306)*
22159413502	380,7725	Ertzaintza(307)
22159671502	380,7594	Ertzaintza(308)*
22161237502	380,6607	Ertzaintza(309)
22160763502	380,2466	Ertzaintza(310) PL2



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22160263502	379,0958	Ertzaintza(311) PL2
22160740502	377,9360	Ertzaintza(312)*
22157047502	377,8585	Ertzaintza(313)
22159684502	377,2700	Ertzaintza(314)
22158428502	376,8301	Ertzaintza(315) PL2
22159640502	376,7865	Ertzaintza(316)
22157148502	376,3446	Ertzaintza(317) PL2
22159181502	375,9360	Ertzaintza(318)
22161246502	374,5359	Ertzaintza(319)
22160845502	374,1053	Ertzaintza(320)
22157493502	374,0202	Ertzaintza(321)
22160112502	373,9437	
22160455502	373,4146	Ertzaintza(322)
22157850502	372,4657	Ertzaintza(323) PL2
22159377502	372,1400	Ertzaintza(324)
22159859502	371,5183	Ertzaintza(325)*
22158322502	371,3574	Ertzaintza(326)*
22161685502	371,1899	
22159798502	370,7563	Ertzaintza(327)
22157109502	370,5289	Ertzaintza(328) PL2
22157050502	370,0770	Ertzaintza(329)
22159628502	369,6988	Ertzaintza(330)*
22158045502	369,2580	Ertzaintza(331)
22159803502	368,6344	Ertzaintza(332)
22159005502	367,9443	Ertzaintza(333)
22159979502	367,8951	Ertzaintza(334)*
22156950502	367,7056	Ertzaintza(335)
22159509502	367,6912	Ertzaintza(336)*
22157377502	367,4391	Ertzaintza(337)*
22157131502	367,1703	Ertzaintza(338)
22159483502	366,7461	Ertzaintza(339)*
22157977502	365,7410	Ertzaintza(340)*
22157042502	365,3079	Ertzaintza(341)
22160234502	364,5902	Ertzaintza(342)
22160153502	364,3148	Ertzaintza(343)
22159794502	364,1205	Ertzaintza(344)
22157647502	363,5624	Ertzaintza(345)*
22159036502	362,5302	Ertzaintza(346)
22160355502	362,3010	Ertzaintza(347)



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22160630502	362,1255	Ertzaintza(348)
22161121502	361,2874	Ertzaintza(349)
22156988502	361,1526	Ertzaintza(350)*
22160255502	358,3344	Ertzaintza(351) PL2
22159998502	357,6810	Ertzaintza(352)
22157163502	357,2896	Ertzaintza(353)*
22159558502	356,5919	Ertzaintza(354)
22160090502	356,4487	Ertzaintza(355)*
22159912502	356,2481	Ertzaintza(356)*
22161245502	355,6661	Ertzaintza(357)
22158996502	354,8287	Ertzaintza(358)
22159648502	354,5933	Ertzaintza(359)
22158776502	354,1748	Ertzaintza(360)
22161095502	354,1671	Ertzaintza(361)
22158847502	353,5832	Ertzaintza(362)*
22160498502	353,0674	Ertzaintza(363)
22161195502	352,3767	Ertzaintza(364)
22158128502	349,8564	Ertzaintza(365)
22157694502	349,8237	Ertzaintza(366)
22158084502	349,6283	Ertzaintza(367)
22161804502	349,1197	Ertzaintza(368)*
22159920502	348,7183	Ertzaintza(369)
22159536502	348,0055	Ertzaintza(370)
22160290502	347,7001	Ertzaintza(371)*
22160136502	347,4827	Ertzaintza(372)*
22158724502	345,8421	Ertzaintza(373)*
22161677502	345,0302	Ertzaintza(374)*
22157432502	344,5225	Ertzaintza(375)*
22161214502	344,1823	Ertzaintza(376)*
22157137502	344,1464	Ertzaintza(377)*
22159802502	343,3212	Ertzaintza(378)*
22157557502	342,5857	Ertzaintza(379)*
22157104502	342,2271	Ertzaintza(380)*
22161008502	341,2803	Ertzaintza(381)*
22159265502	340,1715	Ertzaintza(382)*
22157082502	337,6362	Ertzaintza(383)*
22157666502	337,6052	Ertzaintza(384)*
22158637502	336,8220	Ertzaintza(385)*
22161376502	335,3641	Ertzaintza(386)*



ESKABIDE ZK Nº DE SOLICITUD	PUNTUAK PUNTOS	DESTINO DESTINO
22157125502	334,3332	Ertzaintza(387)*
22157251502	334,2638	Ertzaintza(388)*
22159893502	333,8836	Ertzaintza(389)*
22157689502	333,1046	Irun(004)
22158733502	332,8401	Irun(005)
22157326502	331,9796	
22160936502	331,4095	Irun(006)
22158182502	331,2126	Ertzaintza(390)*
22160323502	330,8799	
22161509502	330,3332	
22160473502	330,2354	
22158172502	329,7303	Ertzaintza(391)*
22161716502	329,5750	
22158169502	326,9379	Ertzaintza(392)*
22160386502	326,1217	Ertzaintza(393)*
22160079502	324,7758	Ertzaintza(394)*
22159057502	321,9221	
22159268502	317,5055	Ertzaintza(395)*
22157324502	317,3792	
22158838502	315,2594	Ertzaintza(396)*
22159961502	313,2870	
22160744502	308,1361	Ertzaintza(397)*
22158693502	301,2978	





## EGINBIDEA

Jakinarazteko Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiako iragarki oholean argitaratu direla Euskal Autonomia Erkidegoko Polizia eta Zerbitzu Kidegoetako oinarritzko eskalako agente kategorian sartzeko hautaketa-prozesuaz arduratzen den Epaimahai Kalifikatzaileak 2022ko azaroaren 29ko bilkuran hartutako erabakiak.

Honako akordio hauek argitaratzen dira:

- Eskainitako plazen behin-behineko esleipena, deialdiaren hamabigarren oinarrian xedatutakoaren arabera.
- Plazen esleipena, deialdiaren hamabigarren oinarrian xedatutakoaren arabera, Euskal Autonomia Erkidegoko Poliziaren Legearen testu bategina onartzen duen uztailaren 22ko 1/2020 Legegintzako Dekretuaren 66. artikuluan xedatutakoarekin lotuta.

Akordio horiek hartu dituzte 2021eko abenduaren 27ko ebazpenak deitu zuen hautaketa-prozesuaren barruan (2022ko urtarrilaren 14ko EHAAn, 9 zk. argitaratuta).

Arkautin, 2022ko azaroaren 30ean.

## DILIGENCIA

Que se extiende para hacer constar que con esta fecha se publican en el Tablón de Anuncios de la Academia Vasca de Policía y Emergencias los acuerdos tomados en sesión de 29 de noviembre de 2022 del Tribunal Calificador encargado del proceso selectivo para ingreso como agente de la escala básica de los Cuerpos de Policía y Servicios de Policía del País Vasco.

Los acuerdos que se publican son los siguientes:

- La asignación provisional de las plazas ofertadas conforme a lo dispuesto en la base decimosegunda de la convocatoria.
- La adjudicación de plazas conforme a lo dispuesto en la base decimosegunda de la convocatoria en relación a lo dispuesto en el artículo 66 del Decreto Legislativo 1/2020, de 22 de julio, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Policía del País Vasco.

Estos acuerdos se han tomado dentro del proceso selectivo que ha sido convocado por resolución de 27 de diciembre de 2021 (publicado en el BOPV nº 9 de 14 de enero de 2022).

Arcaute, 30 de noviembre de 2022.

Langileria eta Araubide Juridiko Arloa  
Área de Personal y Régimen Jurídico